
Elektrické projekční plátno NOBO,
240x180cm (4:3)

cena vč DPH: 13092 Kč
cena bez DPH: 10819.59 Kč

Kód zboží (ID): 24870

PN: 1901973

Záruka: 24 měsíců

Projekční plátno s jasným, matným bílým povrchem. Ideální produkt pro domácí
kino i kancelářské použití. Integrovaná technologie plug n’ play (zapojuje se do
standardní elektrické zásuvky). Snadná montáž plátna na stěnu. RF dálkové
ovládání a spínač s montáží na stěnu. Montážní sada není součástí balení. Ultra
tichý, hladký provoz motoru. Hmotnost výrobku: 12 kg Rozměry plátna Sledovací
oblast ŠxV (mm): 2400 x 1800 Sledovací oblast úhlopříčně (mm): 3000 Formát
plátna: 4:3 Záruka: 2 roky Základový materiál: Látka terylen Přední materiál: Bílý
materiál na bázi PVC Zadní materiál: Černý materiál na bázi PVC Materiál okrajů:
Polyuretanová pryskyřice Tloušťka materiálu: 0,38mm - 0,45 mm Pozorovací úhel:
150° Faktor zesílení: 1,1 Odolnost vůči ohni: Testováno podle francouzské normy
pro odolnost vůči ohni M1 Elektrické plátno Nobo je kompaktní, tiché a lehké. Jedná
se o ideální doplněk pro každého pracovníka, který předvádí prezentace, jež
vyžadují pohotové, jednoduché plátno umožňující snadnou instalaci. Uživatel může
plátno ovládat z jakékoliv části místnosti, buď pomocí nástěnného spínače nebo s
využitím dálkového ovládání (s dosahem do 10 m).

<div style="white-space:pre-wrap;">Projekční plátno s jasným, matným bílým
povrchem. Ideální produkt pro domácí kino i kancelářské použití. Integrovaná
technologie plug n’ play (zapojuje se do standardní elektrické zásuvky). Snadná
montáž plátna na stěnu. RF dálkové ovládání a spínač s montáží na stěnu.
Montážní sada není součástí balení. Ultra tichý, hladký provoz motoru. Hmotnost
výrobku: 12 kg Rozměry plátna Sledovací oblast ŠxV (mm): 2400 x 1800 Sledovací
oblast úhlopříčně (mm): 3000 Formát plátna: 4:3 Záruka: 2 roky Základový



materiál: Látka terylen Přední materiál: Bílý materiál na bázi PVC Zadní materiál:
Černý materiál na bázi PVC Materiál okrajů: Polyuretanová pryskyřice Tloušťka
materiálu: 0,38mm - 0,45 mm Pozorovací úhel: 150° Faktor zesílení: 1,1 Odolnost
vůči ohni: Testováno podle francouzské normy pro odolnost vůči ohni M1 Elektrické
plátno Nobo je kompaktní, tiché a lehké. Jedná se o ideální doplněk pro každého
pracovníka, který předvádí prezentace, jež vyžadují pohotové, jednoduché plátno
umožňující snadnou instalaci. Uživatel může plátno ovládat z jakékoliv části
místnosti, buď pomocí nástěnného spínače nebo s využitím dálkového ovládání (s
dosahem do 10 m).</div>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

